Утверждаю:
								Председатель Комитета
								по управлению имуществом
								Администрации города
								____________Т.Г. Авраменко

					ПРОТОКОЛ № 1
Заседания аукционной  комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в форме открытых торгов

г. Новошахтинск,								06 апреля 2017 г.
ул. Харьковская, 133							12-00 час.
	На заседании присутствует аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: председатель Комитета по управлению  имуществом Администрации города Новошахтинска  Авраменко Т.Г.
Заместитель председателя комиссии: начальник отдела правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Соломенцева Т.В.;
Секретарь комиссии: главный специалист отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков  Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Крылова Ю.С.;
Члены комиссии:
Главный архитектор города Новошахтинска Кузнецова Е.Б.;
Председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов Апухтин Н.В.;
Начальник отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска Ляшенко С.Н.

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 11 апреля 2017 года в 11-00 часов по продаже муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:	Авраменко Т.Г.
Зам.председателя:		Соломенцева Т.В.
Секретарь:			Крылова Ю.С.
Члены комиссии:		Ляшенко С.Н., Кузнецова Е.Б., Апухтин Н.В.

1. О принятых заявках, поступивших на участие в аукционе, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области, назначенных на  11 апреля 2017 года.

	На основании информационного сообщения о проведении  и условиях открытых аукционных торгов, размещенного на официальном сайте Российской Федерации         torgi.gov. в сети Интернет, на официальном сайте города Новошахтинска, в  Комитета по управлению имуществом Администрации города  поступило 2 заявки на участие в аукционе по продаже объектов недвижимости, который назначен на 11 апреля 2017 года.
  	Аукционная комиссия установила:
1. Поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.
2. Количество отозванных заявок – нет.
3. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствующим действующему законодательству РФ.
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) заявителям – нет.
5. Возвращено заявок в связи со снятием лота с аукциона – нет.

Аукционная комиссия решила:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:

ЛОТ   № 1 – Объект муниципального нежилого фонда – ЛОТ   в составе нежилых 	зданий, расположенных  по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Войкова, 66-а: - здание, назначение: нежилое, литер А,   площадью общей  358,2  кв.м.;    - здание котельной, назначение: нежилое, литер Б,   площадью общей  48,3  кв.м.;  – здание склада, назначение: нежилое, литер В, площадью общей  55,9 кв.м,     находящиеся на земельном участке площадью  4181  кв.м.

	По состоянию на  17-00 часов  4 апреля 2017 года по лоту № 1  поступило 2 заявки.
	№ п/п
	Заявитель
	Дата поступления заявки
	Регистрационный номер на аукционе
	Задаток, дата

	1.
	Эюпов Роман Сергеевич
	27.03.2017 г.
	        1
	73 000 руб., 27.03.2017 г.

	2.
	Красиев Александр Алексеевич
	27.03.2017 г.
	         2
	73 000 руб.   27.03.2017 г.

Изучив представленные документы, комиссия решила: признать покупателями и допустить к участию в аукционе в форме открытых торгов по лоту № 1 вышеперечисленных заявителей.

Торги по ЛОТу   № 2 – Объект муниципального нежилого фонда – Помещение, назначение:  нежилое. Площадь: общая    73,6  кв.м. Этаж: 1 .  Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл.,  г. Новошахтинск,   ул. Писарева, 25, помещение 8   -  признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по данным лотам.

Члены комиссии: 				_______________Т.В. Соломенцева
						_______________Ю.С. Крылова
						_______________С.Н. Ляшенко
						_______________Е.Б. Кузнецова
						_______________Н.В. Апухтин